
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.1 
 

РЕШЕНИЕ 

№ 72-МИ 

Лесичово, 27.09.2019 г. 

 

ОТНОСНО: Определяне на номера в бюлетината на местната коалиция, 

издигнала кандидати за участие в изборите за общински съветници насрочени на 

27.10.2019г 

Номера на местната коалиция, регистрирала кандидатска листа  в 

бюлетината за гласуване в изборите за общински съветници на 27.10.2019г.  следва 

номерата на партиите и коалициите, определени чрез жребий в ЦИК, съгласно 

поредността на регистрацията им в ОИК Лесичово по входящ регистър. 

На основание чл.87 и чл.423, ал.2 от ИК във връзка с решение №1184-МИ от 

25.09.2019г. на ЦИК, ОИК Лесичово : 

Р Е Ш И: 

  ОБЯВЯВА Номер №67 в бюлетината на местна коалиция „СЪЮЗ НА 

СВОБОДНИТЕ ДЕМОКРАТИ – БЪЛГАРСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ“ 

(ССД-БЗНС) за участие в изборите за общински съветници в община Лесичово на 

27.10.2019 г.  

Наименованието на партията за изписване в бюлетината е съгласно 

решението на ЦИК за регистрацията : партия СЪЮЗ НА СВОБОДНИТЕ 

ДЕМОКРАТИ – БЗНС за участие в изборите за общински съветници в община 

Лесичово  на 27.10.2019 г. 

 

Решението на общинската избирателна комисия може да се обжалва пред 

Централната избирателна комисия по реда на чл. 88 от ИК. 

       

 

Председател: 

         / И. Табаков / 

         

Секретар:    

 / Л. Диков / 
 


